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l Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ile çektiği bir videoyu
sosyal medya hesaplarından paylaşa-
rak Yavaş’tan destek aldığını söyleyen
Köksal’a göndermede bulunan Millet-
vekili Özkaya, “Bugün bazıları hayal
satıyor. Biz yaptıklarımızı ve yapacak-
larımızı anlatıyoruz. Bazı adaylar fa-
lan belediye bize destek olacak, filan
kişi başkan seçilirse Afyon’a yardım
yapacak diye vaatte bulunuyor. Biz
ise Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde Afyonkarahisar’
da eşsiz ve dev eserleri hayata geçire-
rek daha yenilerini vatandaşlarımıza
dokunan, vatandaşlarımızın yanında
olan bir belediyecilik anlayışıyla hükü-
metimiz ve belediyemiz iş birliğiyle ha-
yata geçirmeye Hüseyin Ceylan Uluçay
başkanımız ile devam edeceğiz” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Milletvekili Özkaya’dan Başkan Adayı Köksal’a uçuk vaat göndermesi;

Bazıları 

hayal 
satıyor
AK Parti Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay
ile Afyonkarahisar’ı arşınlayan AK Parti Milletvekili Ali

Özkaya isim vermeden CHP Başkan Adayı Burcu Köksal’ı
eleştirdi; “Bazı adaylar falan belediye bize destek

olacak, filan kişi başkan seçilirse Afyon’a yardım yapacak
diye vaatte bulunuyor. Bugün bazıları hayal satıyor. Biz

yaptıklarımızı ve yapacaklarımızı anlatıyoruz”

l AK Parti Belediye Başkan Adayı Hü-
seyin Ceylan Uluçay ile gerçekleştirdi-
ği ziyaretlerde konuşan Milletvekili
Ali Özkaya, “Sizleri ziyaret eden bele-
diye başkan adaylarına vaatlerini han-
gi kaynaklarla gerçekleştirmeyi hedef-
lediklerini özellikle sormanızı istirham
ediyorum. Örnek verecek olursam;
Mısri mahallesinde en az 500 konut
yapma sözü verilirken, basit bir mate-
matik hesabı yaparak 2 milyarın üze-
rinde bir nakit kaynağın gerektiğini
görüyoruz. Bu konutların tamamını
da belediye bütçesinden yapıp vatan-
daşa teslim edileceğini söyleyen bir
belediye başkan adayı var. Afyonkara-
hisar Belediyesi’nin bütçesi belli. Ge-
liri de belli gideri de belli” dedi.

BİZ YAPTIKLARIMIZI ANLATIYORUZ

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay, dün sabahın erken saatle-
rinden itibaren esnaf ziyaretine çıktı. Bankalar Cad-
desi ve Kanlıca pazaryeri esnaflarını ziyaret eden
Uluçay, ziyaretler sonrasında yaptığı açıklamada
“Afyon Yüzyılını başlatmak adına hemşehrilerimizle
birlikte çok büyük projelere imza atacağız” 8. sayfada 

Derdimiz de
sevdamız da 

Afyonkarahisar 

Köksal’dan 
doğal gaz sözü
CHP Afyonkarahisar Belediye

Başkan Adayı Av. Burcu Köksal,
Uydukent pazar yerini ve 

Kışlacık Mahallesi’ni ziyaret etti.
Köksal, Kışlacık’a 

doğalgaz sözü de verdi.
6. sayfada 

Geçen hafta Salı günü başlayan ve 16 farklı başlıkta şehrin
tüm yönleriyle ele alındığı Ortak Akıl Buluşmaları sona erdi.
Buluşmaların son gününde basın mensuplarıyla da bir araya ge-
len Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, edindiği izlenimleri ve ge-
nel değerlendirmelerini basınla paylaştı. Ayrıntılar 5. sayfada

Vali izlenimlerini paylaştı MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı
Sezer Küçükkurt, belediye yönetiminde temel
prensiplerinin hizmette eşitlik olduğunu
söyleyerek, “Partimizin yerel yönetim anlayışı
üretkenlik, bütüncüllük ve birlikte yönetim
yaklaşımı üzerine kurulmuştur” dedi. 5. sayfada 

MHP BAŞKAN ADAYI KÜÇÜKKURT;

Hizmette eşitlik 
vaat ediyoruz

Hafta sonu bir düğün 
salonunda istişare toplantısı

düzenleyen ve Belediye Başkan
Adayı olup olmayacağını 1

Şubat’ta açıklayacağını ifade eden
Mahmut Koçak’ın AK Parti’ye bir

mesaj yolladığı iddia edildi.
Ayrıntılar 3. sayfada

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

BANA GÖRE
GÜCÜNÜ HİSSETTİRDİ

AK Parti’ye mesaj mı?

Afyon tarihinde bir ilk
8 yaşındaki satranç sporcusu 

Emin Rüzgar Gürpınar, Antalya’da
düzenlenen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar

Şampiyonası’nda Türkiye sekizincisi olarak
büyük bir başarı elde etti. Gürpınar,

uluslararası bir hakemden aldığı madalya ile
Afyonkarahisar tarihinde ilk defa Milli Takım

Havuzuna girmeye hak kazandı.

Büyük başarı kazandı
Afyonkarahisarlı sporculardan 
Hafsa Zehra Çınar, Türkiye Tenis Federasyonu
programı kapsamında 22-27 Ocak 2024
tarihleri arasında İstanbul Taç Spor
Kulübü’nde düzenlenen 10 Yaş Kış Kupası
Türkiye Serisi turnuvasında kızlarda birinci
oldu. 10 yaş kategorisine katılan İsmail Doruk
Kocagöz ise tek erkeklerde ikinci sırayı elde etti.
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emeklinin fark ödemeleri
ne zaman yapılacak?

Jeotermalde
hedef dünya liderliği 
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KOÇAK,  İLK 
ROUND’DA GÜCÜNÜ

HİSSETTİRDİ

Günlerdir merak edilen Mahmut Koçak
toplantısı, bana göre amacına ulaştı.

Sanırım Koçak’ın yaptığı toplantıyı tüm
partiler takip etmiştir.

Konumuz bu değil.
Dr. Mahmut Koçak hangi partiden

belediye başkan adayı olacak?
Cevabı resmileşmeyen bir soru bu.
Artık az çok netleşti gibi. 
Sayın Mahmut Koçak’ın Yeniden Refah

Partisi’nden aday olmasını bekleyebiliriz. 
Biraz önce ifade ettim. Resmileşmesi

önemli.
Yeniden Refah Partisi dedik de, yine

de açıklanmasını beklemek lazım.
Koçak, belediye başkan adayı olur. 

Şimdi herkesin matematik hesabı yap-
masında fayda var. Çünkü, 31 Mart yerel
seçimlerine şehrimizden katılacak 5 adayın
hepsi kendine göre güçlü. 

Söylenen o ki, 31 Mart seçimlerini ka-
zanmak için 50 bini geçmek gerekmeyecek.

Şunu desek abartı etmiş olur muyuz? 
Koçak’ın adayı resmileşmesi ile çarşı

pazar karışır.
Görülen o ki, pazar toplantısına katılan-

lar arasında her partiden var gibiydi. 
Bu da demek oluyor ki, Koçak’ın tabanı

tek partiden değil. 
İşte sıkıntı burada.
Şu kadarını söyleyeyim.
Dr. Mahmut Koçak hedefinde mecliste

grubu bulunan partiler.
Koçak,  aday olunca rakibi olan partiler

yeni yol haritası belirler mi?
Bu arada, Mahmut Koçak’ın bağımsız

aday olma yoluna gitme gibi bir hatayı
yapacağına inanmıyorum.

Yazımızın başlığında da ifade ettiğimiz
gibi, ilk round Dr. Mahmut Koçak’ın.

Diğer raundlar ne olur bilemem.
Dahası hakem yani vatandaş kimi

destekler, hep birlikte göreceğiz.
Not: Adaylık için büyük gün perşembe.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Dr. Mahmut Koçak’a 
soruyorum

SİZ BASINI NE OLARAK 
GÖRÜYORSUNUZ?

Koçak’ın sevenleri ile buluşmasında yaptığı
konuşmanın bir bölümünde basın vardı.

Eleştirdi de,  kimi nasıl eleştirdi kimse anlamadı.
Harmandan bahsetti. 
Sap saman dedi mi? 

Şu da var ki, ne demek istediği anlaşılmadı.
Her neyse, o anlattıkları bizi ilgilendiren bir

konu değil zaten...
Ama yine de sormak isterim.

-Sayın Koçak ne demek istediniz?
Siz basını ne olarak

görüyorsunuz?

Bütün belediye başkan adaylarına sesleniyorum;

LİYAKATA EVET
KIYIMLARA HAYIR 

Her belediye başkanının bir A Takımı vardır, ol-
malıdır da.

Ama ‘Herkesi görevden alırım’ görüşü yanlış.
Madem liyakat önemli, o halde liyakata görev

tavır alınmasında yarar var.
Yok efendim,  patron benim, istediğimi yaparım

görüşü ortaya çıkarsa, başarı olmaz, huzur olmaz.
Yok böyle bir dünya...
Liyakata evet, kıyımlara hayır. Bu konuda ilerleyen

günlerde daha ayrıntılı yazmak isterim.

Bilen çoktur. 
Bilmeyenler için yazı-

yorum.
Milliyetçi Hareket Par-

tisi Afyonkarahisar Bele-
diye Başkan Adayı Sezer
Küçükkurt kardeşimizin
amcası merhum İbrahim
Küçükkurt’tan kısaca söz
etmek isterim.

Teke tek çok oturmuş-
luğum, çok muhabbetle-
rimiz olmuştur İbrahim
amcamla.

Kıbrıs hatıralarının
bir kısmını dinlemişliği-
miz de vardır. Şunun çok
iyi bilinmesinde fayda
var. İbrahim amca, Kıbrıs
Mücahitidir.

Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nin kurulma-
sında emeği vardır, daha-
sı 1974 Barış Harekatın-
dan önce de mücadele
içindedir, sonrasında da.

Kolay değil Mücahit
olmak. Bu arada, Milli-
yetçi Hareket Partisi’nin
efsane lideri merhum
Başbuğ Alparslan Türkeş
ve sayın MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli’nin
yakın arkadaşı ve dostu-

dur. Neden yazdım?
Yazdım işte. 
Bilenler bilmeyenlere,

okuyanlar okumayanlara
anlatsın diye düşündüm.

SEZER BAŞKAN VE AMCASI 
MERHUM İBRAHİM KÜÇÜKKURT 

ARAZİLER VE GÖRÜNMEZLER
Hep derim. Siyasette küskünlük olmaz.

Gerek genel, gerekse yerel seçimlerde aday adayı
olan herkesin aday olması beklenemez.

Birileri aday olur birileri de aday olamaz.  
Buna rağmen küsen, kızan yok mu?

Hiç lafı uzatmadan yazayım.
Siyaset, 100 metre koşusu değil. 
O nedenle bir dahaki dönemleri

düşünüyorsanız, çalışınız derim. Arazi olmayın,
buharlaşmayın, görünmez olmayın...

Sendikal faaliyetlerin ve çalışmaların istişare edildiği ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Serkan Koyuncu; “Emirdağ
Belediyesi olarak ilçemizdeki camilerimiz, Kur’an-ı Kerim kurslarımız
başta olmak üzere dini eğitim ve hizmet veren her kurum, kuruluş ve si-
vil toplum örgütümüze destek vermeyi görevimiz kabul ediyoruz. Başka-
nımız Rahmi Taşkesen ve heyetimize nazik ziyaretleri için teşekkür edi-
yorum” ifadelerini kullandı. Diyanet-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı Rahmi
Taşkesen, Şube Başkan Vekili Hasan Hüseyin Kimya ve yönetim kurulu üyeleri
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya gösterdiği ilgi için teşekkür ederek gö-
revinde başarı dileklerinde bulundular. HABER UĞUR BALABAN 

Desteğimiz devam edecek
Türkiye Diyanet ve Vakıf Görevlileri Sendikası Afyon 

Şube Başkanı Rahmi Taşkesen, Şube Başkan Vekili Hasan 
Hüseyin Kimya ve yönetim kurulu üyeleri Emirdağ Belediye

Başkanı Serkan Koyuncu’ya nezaket ziyaretinde bulundu

Emirdağ İlçesinin tüm
paydaşlarıyla istişare içerisinde
bir yönetim anlayışı sergileyen

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu kurum ve esnaf

ziyaretlerine devam ediyor 
Ziyaretler sırasında kurum amirleri ve esnaf-
larla sohbet edip, talep ve önerilerini dinleyen
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
Emirdağ Belediyesi’nin çalışmaları ve projeleri
hakkında detaylı bilgiler verip, kendilerine
çalışmalarında kolaylıklar diledi. Emirdağ’daki
uyum kültürünü önemsediklerini belirten
Başkan Koyuncu; “Amacımız kurumlarımızla,
esnafımızla istişare etmek, fikir alışverişinde
bulunmak ve Emirdağ’ımız için yaptığımız ça-
lışmalar ve yapacağımız projeleri bizzat anlatmak
“ifadelerini kullanarak misafirperverlikleri için
kendilerine teşekkür etti. Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya ziyaretlerinde, AK Parti Af-
yonkarahisar İl Başkan Yardımcısı Yakup Yılmaz
ve AK Parti üyeleri eşlik etti.
ODAK HABER MERKEZİ 

Ziyaretler devam ediyor 

Sürekli Eğitim ve Etüt Merkezi’nde alanında uzman öğretmenler aracılığıyla AYT -
TYT - LGS - DGS hazırlık kursları ile lise grupları ve 3. sınıftan 8. sınıfa kadar tüm dersler
veriliyor. Ücretsiz verilen kurslara katılmak için Emirdağ Belediyesi Gençlik Merkezi’ne
başvurmak yeterli.  Verilen hizmetten oldukça memnun olan öğrenciler ve aileleri Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu’ya teşekkür ettiler. ODAK HABER MERKEZİ

Ücretsiz kurslara yoğun ilgi
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu tarafından eğitimde
fırsat eşitliği sağlamak amacıyla kurulan ve yüzlerce öğrenciye ücretsiz
eğitim imkanı sunan Sürekli Eğitim ve Etüt Merkezi’nde ara
tatilde de kurslar devam ediyor

Sandıklı Belediye Başkanı Dr.
Mustafa Çöl’ün direktifleri doğ-
rultusunda Sandıklı Belediyesi

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü
tarafından yürütülen sosyal so-
rumluluk projeleri kapsamında,
yaşlı, ihtiyaç sahibi ve engelli va-
tandaşlara yönelik özel hizmetler
devam ediyor. Sandıklı İlçesinde
yaşayan ihtiyaç sahibi, engelli ve
yaşlı vatandaşlara verilen Berber
ve Kuaför hizmeti şimdi de Yaşlı
Destek Sistemi (YADES) çerçeve-
sinde, Yunus Emre Mahallesinde

bulunan Çınaraltı Alzheimer Gün-
düz Yaşam Konağı’nda bu hizmet
başlamış durumda. Bu kapsamda,
ihtiyaç sahibi ve engelli vatandaş-
lara yönelik berber ve kuaför hiz-
metleri sunularak, onların günlük
yaşamlarına katkıda bulunuluyor.

ÜCRETSİZ SUNULUYOR
Başkan Dr. Mustafa Çöl, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada; “Toplu-
mumuzun her kesimine dokuna-
rak, ihtiyaç sahibi vatandaşları-
mıza destek olmak en önemli

görevlerimizden biridir. Yaşlı
Destek Sistemi (YADES) çerçeve-
sinde açtığımız Çınaraltı Alzhei-
mer Gündüz Yaşam Konağımızda,
ihtiyacı olan vatandaşlarımız
berber ve kuaför hizmetlerinden
ücretsiz olarak faydalanabile-cekler.
Bu hizmetle onların yaşam kalitesini
artırmayı amaçlıyoruz” dedi. Çı-
naraltı Alzheimer Gündüz Yaşam
Konağı’nda sunulan bu hizmetin
yanı sıra, ilçe genelindeki ihtiyaç
sahibi vatandaşlar için de benzer
desteklerin devam ettiği belirtildi. 

Sandıklı’da herkes çok mutlu

KÖKSALKÜÇÜKKURT

YAĞCI ULUÇAY
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RUBA PANTOLONLARI
VE 

ALLEGRO MONT & KABAN
AFYONKARAHİSAR 

MERKEZ BAYİİ 

ADRES
AKMESCİD MAH. 

TUZ PAZARI CAD.BELEDİYE ÇARŞISI 
NO: 37 Z:09

AFYONKARAHİSAR / MERKEZ

İLETİŞİM: 0272 213 92 60

ALLEGRO KABANLARDA 

% 10
RUBA PANTALONLARIN 

TÜM ÇEŞİTLERİNDE KUMAŞ, 
KETEN, GABARDİN, 

KANVAS VE KOT MODELLERİNDE 

% 30
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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

AK Parti’ye mesaj mı?
Hafta sonu bir düğün salonunda istişare

toplantısı düzenleyen ve Belediye Başkan
Adayı olup olmayacağını 1 Şubat’ta

açıklayacağını ifade eden Mahmut Koçak’ın
AK Parti’ye bir mesaj yolladığı iddia edildi

Daha önce AK Parti’den ihraç edilen
ardından geçtiğimiz dönemde İYİ
Parti’den belediye başkan adayı olan

ancak kazanamayan Mahmut Koçak, son
olarak AK Parti’ye tekrar döndüğünü
duyurmuştu. 2024 Mahalli İdareler
seçimlerinde AK Parti’de aday adaylığın-
dan öteye geçemeyen Koçak, hafta sonu
bir düğün salonunda istişare başlığı
altında bir grup insanla bir araya geldi. 

TARİHİ SÜREKLİ ERTELİYOR
Düğün salonunda yapılan istişare toplan-
tısında, Yeniden Refah Partisi Genel
Merkezi’nden Cafer Azaklı isimli parti
yöneticisini getirtmesi bazı çevrelerce
“AK Parti’ye mesaj veriyor”  şeklinde

yorumlandı.  Hafta sonu yaptığı açıkla-
mada 1 Şubat tarihini işaret eden Ko-
çak’ın karar vermekten ziyade AK Par-
ti’ye, 72 saat mühlet tanıyarak beklen-
tilerinin cevap bulup bulmayacağı
şeklinde olduğu ifade edildi. AK Partili
bir ismin ise “Mahmut Koçak’ın ya
büyükelçilik ya da bir yerlerde üst
dü-zey yöneticilik beklentisi olabilir.
Bu nedenle karar tarihini sürekli
erteliyor. İstişare olarak tanımladığı
şey AK Parti’den beklediği cevap
olabilir. Bir kısım vatandaşı oraya
yığması ise ‘Bakın benim bu kadar
gücüm var’ şeklinde gücünü göster-
mek amaçlı olabilir” dediği öğrenildi. 

Afyonkarahisar’da Çinli sürücünün
kullandığı kamyonette Afganistan
uyruklu 2 düzensiz göçmen ya-
kalandı. Olay, kent merkezine bağlı
Salar beldesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, jandarma
trafik ekipleri tarafından bölgede
yapılan yol kontrol uygulamasında
bir kamyonet durduruldu. Kamyo-
nettekilerin yapılan kimlik sorgula-
malarında S.L., isimli sürücünün
Çin Halk Cumhuriyeti vatandaşı
olduğu ve oturma izninin olduğu

belirlendi. Araçta bulunan S.N. ve
F.A., isimli şahısların ise Afganistan
uyruklu oldukları ve herhangi
bir izinlerinin olmadığı tespit e-
dildi. Bunun üzerine düzensiz
iki göçmen gözaltına alınırken,
şahısların Organize Sanayi Böl-
gesi’ndeki bir gıda firmasında
çalıştıkları ve yurda kaçak yol-
lardan girdikleri tespit edildi.
Şahısların işlemlerinin ardından
İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim
edilecekleri belirtildi. İHA

Kentte sabah karşı başlayan ve etkili
olan kar yağışı sonrası İl Özel İdaresi
ekipleri teyakkuza geçti. Ekipler 109
personel ve 100 araç ile küreme ve tuz-
lama çalışması gerçekleştirdi. Sabahın
ilk ışıkları birlikte başlayan çalışmalar
devam ederken, kentte kapalı köy yolu-
nun bulunmadığı bildirildi. Çalışmaların
günün ilerleyen saatlerinde süreceği
belirtildi.  ODAK HABER MERKEZİ 

Kapalı köy yolu yok

Afyonkarahisar’da
İl Özel İdaresi ekiplerinin

karla mücadele çalışmaları
devam ederken, 

kentte kapalı köy yolunun
olmadığı bildirildi

Meteorolojinin uyarıları
sonrası Afyonkarahisar’da

beklenen kar yağışı dün sabah
erken saatlerde başlarken,

yağan kar sonrası kent adeta
beyaz bir örtü ile kaplandı

Kentte beklenen kar yağışı dün sabah
erken saatlerde başladı. Kısa sürede
etkili olan kar yağışı sonrası kent merkezi
beyaza büründü. Yağış sonrası Afyonkara-
hisar Belediyesine bağlı ekipler teyakkuza
geçerken, ekipler kaldırımlar ve parklarda
kar temizliği yaptı. Yağışlı birlikte hava
sıcaklıkları da hissedilir derecelere
azaldı. Kentte termometreler eksi 4 de-
recelere kadar düştü. Kentte gündüz en
yüksek sıcaklığın ise 1 derece olması
bekleniyor. ODAK HABER MERKEZİ 

KAR ETKİLİ OLDU 

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Düzensiz göçmen yakalandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak refüje giren otomobilde 4
kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, kaza Afyonkarahisar- Ankara
karayolu Köroğlu Beli mevkiinde meydana geldi. G.Ş. idaresindeki
60 ADC 500 plakalı araç direksiyon hakimiyetini kaybederek refüje
girdi. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Araçta yolcu olarak bulunan Z.G.Ş, Y.Ş., G.Ş., E.Ş., yaralandı. Yaralılar
sağlık ekiplerinin müdahalesiyle İscehisar Devlet Hastanesine
götürüldü. Jandarma kazayla ilgili çalışma başlattı. İHA

Kazada 4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da 
kontrolden çıkan bira yüklü

tır refüje devrilirken, kazada
tırın dorsesindeki binlerce

kutu bira ise çevreye dağıldı
Kaza, Emirdağ ilçesi Kuruca köyü yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, M.K., idaresindeki 42 FFF 89 yöne-
timindeki tır sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden
çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki
refüje devrildi. Kazada tırın dorsesinde
bulunan binlerce kutu bira ise çevreye da-
ğıldı. Kazada yaralanan sürücü çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen 112 Acil servis ekipleri tarafından
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Kazada
devrilen tır ise kurtarma ekiplerinin uzun
süren uğraşları sonrası devrildiği yerden
kaldırıldı. Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Tır refüje devrildi
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 OCAK  2024 SALI
YIL: 29  SAYI: 8193

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2023 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

EMEKLİYE AYRICALIK TANIYAN PROJELER HAYATA GEÇİRİLECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
“Emekliler Yılı” olarak ilan ettiği bu yıl emeklilere
sağlık, eğitim, kültür ve daha birçok alanda
emeklilere avantaj sağlayacak yeni hizmetler
sunulacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığınca TBMM’ye sunulan bilgi notuna göre,
Emekliler Yılı kapsamında emekliye öncelik ve
ayrıcalık tanıyan projeler gerçekleştirilecek.

Bu kapsamda emeklilere yönelik ekonomik ve
sosyal destek hizmetlerinin, refah düzeylerini
artırıcı ve sosyal devlet anlayışını hissettirici
olumlu düzenlemelerin hayata geçirilmesi
planlanıyor. 2024 yılı boyunca emeklilere yönelik
çalışmalar, projeler ve programlar tanıtılarak
tek tek hayata geçirilecek ve bu projeler daha
sonra da süreklilik arz edecek. AA

Elektrik enerjisi kurulu gücü içerisinde jeotermal
enerjinin payı, 2023 yılında, bir önceki yıla
göre aynı seviyede kalarak 1.691 MWe sevi-

yesinde gerçekleşirken, sektör temsilcileri jeo-
termal enerjinin kullanıldığı alanlarda yatırımların
artacağı görüşünde. 2023 yılı sonuçlarını ve bu
yıla ilişkin beklentilerini açıklayan Jeotermal
Enerji Derneği (JED) Yönetim Kurulu Başkanı
Ali Kındap; Türkiye’de elektrik üretimi, seracılık,
konut ısıtma, termal turizm, sebze meyve kurutma
gibi entegre kullanım başlıkları dahil edildiğinde
7.000 MW seviyesinde jeotermal enerji kullanımı-
nın söz konusu olduğunu belirterek, “Bu seviye;
keşfi tamamlanmış jeotermal kaynaklarımızın
62.000 MW seviyesinde olduğu düşünüldüğünde,
potansiyelimizin çok çok altında.” dedi. Türkiye’nin
jeotermal enerji potansiyelinde Avrupa’nın lider,
kurulu güç sıralamasında ise dünyanın 4’üncü
ülkesi konumunda olduğunu hatırlatan Kındap,
“Jeotermal enerji, ülkemizin dünyada açık ara
lider ülkesi olabilecekken adeta varlık içinde
yokluk çektiği bir kaynak. 2023 yılına 1700 MW
elektrik enerjisi kurulu gücü ile başlamıştık, sıfır
seviyesinde artışla yine 1700 MW ile yılı kapattık.
Bu seviye ile dahi Avrupa’nın birinci ülkesiyiz.” 

HEDEFLER TÜRKİYE 
POTANSİYELİN ALTINDA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından
2023 yılı Ocak ayında açıklanan Ulusal Enerji
Eylem Planı’ndaki jeotermal hedeflerin de potan-
siyelin çok altında kaldığını söyleyen Kındap,
2053 Net Sıfır vizyonuna ulaşmada jeotermal
enerjinin üstleneceği anahtar role dikkat çekerek,

şu değerlendirmede bulundu: “Ulusal Enerji
Eylem Planı’mızda 2030 yılında jeotermalin biyo-
kütle enerjisi ile birlikte 5100 MW kurulu güç
hedefi bulunuyor. Bu hedef Türkiye’nin potansiyeli-
nin çok çok altında olması bir yana, biz sektör
olarak kurulu gücümüzü kısa sürede ve tek
başımıza 5 bin MW ve üzerine taşımaya hazırız.
Bunun için keşiflerimiz, sermayemiz, teknolojimiz
ve insan kaynağımız hazır. Ülkemizin 2053 Net
Sıfır vizyonuna ulaşmada karşılaşacağı zorluklar
ve jeotermalin üstleneceği anahtar rol düşünül-
düğünde, ulusal hedeflerimizde revizyon yapılması
gerektiğini düşünmekteyiz” dedi 
ODAK HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK)

verilerinden derlediği
bilgiye göre, geçen yıl

trafiğe kaydı yapılan 2,3
milyon taşıttan 

945 bin 768’i
otomobillerden oluştu

Bunların yüzde 33,2’si 1300 ve
altı, yüzde 23,4’ü 1401-1500, yüzde
19,6’sı 1301-1400, yüzde 10,5’i
1501-1600, yüzde 5,7’si 1601-
2000, yüzde 0,7’si 2001 ve üstü
motor silindir hacmine sahip araç-
lar olarak belirlendi. Trafiğe kaydı
yapılan otomobillerin renk tercih-

lerindeki değişim dikkati çekti.
TÜİK’in kayıtları tutmaya başladığı
2014’te trafiğe kaydı yapılan
otomobillerin yüzde 62,5’i beyaz
iken bu oran geçen yıl yüzde 26,8’e
geriledi. 2014’te trafiğe kaydı
yapılan 10 otomobilden 6’sı beyaz
iken geçen yıl bu rakam 3’e düştü.
2014’te trafiğe kaydı yapılan oto-
mobillerin 366 bin 414’ünün beyaz,
98 bin 319’unun gri, 55 bin 428’inin
siyah, 28 bin 429’unun kırmızı
olduğu görüldü. 2023’te ise 342
bin 175 gri otomobilin trafiğe
kaydı yapıldı. Bunu, 253 bin 851
ile beyaz, 116 bin 412 ile mavi,
106 bin 873 ile siyah ve 69 bin
766 ile kırmızı takip etti. En az

tercih edilen otomobil rengi ise 4
bin 660 ile kahverengi, 5 bin 245
ile sarı oldu. AA 

OTOMOBİLDE GRİ RENK BEYAZI TAHTINDAN ETTİ 

JEOTERMALDE HEDEF DÜNYA LİDERLİĞİ
2023 yılı, temiz enerji sektöründe zorlu bir yıl olarak geride kalırken, Türkiye’nin elektrik 
enerjisi kurulu gücü 2.338 Megavat (MWe) artarak  106.344 MWe seviyesine ulaştı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yasa
dışı şans oyunları ve sanal kumarla mücadele
çalışmalarını değerlendirdi. Türkiye’de kumar
oynamak ve oynatmak yanında yetkili kamu
otoritesince lisans verilmeden sanal ortamda
herhangi bir şans oyunu oynatmanın yasak
olduğunu anımsatan Şimşek, bu kapsama giren
fiillerin suç niteliği taşıdığını vurguladı. Şimşek,
yetkili kamu kurum ve kuruluşları, kolluk kuvvetleri
ile adli mercilerin konuyla ilgili her türlü idari,
hukuki ve adli tedbirleri aldıklarını, suç ve
suçluyla mücadele ettiklerini söyledi. Buna karşın
çeşitli kişi veya örgütlerce organize olarak kurulan
ve işletilen internet siteleri ve çeşitli platformlardan
yasa dışı şans oyunu, bahis ve sanal kumar oyna-
tıldığını bildiren Şimşek, bu sitelerin tamamına

yakınının yurt dışından yayın yaptığını ve bu faaliyetleri
yürüten kişi veya örgütlerin Türkiye’de yasa dışı
yollarla kazandıkları milyarlarca Türk lirası tutarındaki
kaynağı yurt dışına transfer ettiğini anlattı.

“Bu kazançlar
vergilendirilmiyor”

Maliye Bakanı Şimşek, “Bu nedenle, suç gelirlerinden
elde edilen kazanç hiçbir şekilde vergilendirilmiyor,
dolayısıyla bu alanda faaliyet gösteren gerçek veya
tüzel kişiler elde ettikleri gelir üzerinden gelir ve
kurumlar vergisi vermiyor” dedi.  AA

Türkiye’de geçen yıl lisans almadığı
halde sanal ortamda yasa 

dışı yollarla şans oyunu, bahis ve
sanal kumar oynattığı tespit edilen

159 bin 515 siteye erişim engellendi Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
9 milyar 374 milyon lira tarımsal destekleme
ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıl-
dığını açıkladı. Çiftçilere en çok hububat
ve baklagil desteği ile yem bitkileri desteği
sağlandı. Bakan İbrahim Yumaklı tarımsal
desteklerle ilgili sosyal medyadan açıklama
yaptı. Toplam 9 milyar 374 milyon 88 bin
liralık tarımsal destekleme ödemesinin
çiftçilerin hesaplarına yatırıldığını söyledi.
Buna göre, 8 milyar 949 milyon lira hububat,
baklagil ve dane mısır desteği sağlandı.
Yem bitkileri desteği olarak 388 milyon
246 bin lira ödendi. Hayvan gen kaynakları
desteği 17, kırsal kalkınma yatırım desteği
ise yaklaşık 15 milyon lira oldu.  
TRT HABER 

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO),
Şırnak Gabar’da günlük petrol üretiminin 35
bin 61 varile yükseldiğini bildirdi. TPAO’nun
X sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda,
“Gabar’da yeni yılın ilk rekorunu kırdık. Günlük
üretim 35 bin 61 varil petrol.” ifadesi yer aldı.
Paylaşımda, “Şırnak Gabar Dağı bölgesinde,
yeni açtığımız kuyularla birlikte toplamda
28 kuyuda günlük 35 bin 61 varil petrol
üretim seviyesine ulaştık. 2024 sonu hedefi-
miz günlük 100 bin varil petrol ” denildi. AA

Gabar’da günlük petrol üretimi
35 bin varille rekor kırdı

Tarımsal destek ödemeleri 
HESAPLARA AKTARILDI 

2023’te 160 bine yakın yasa dışı kumar sitesi kapatıldı

SSK ve Bağ-kur emekli maaş zammını
yüzde 49,25'e yükselten düzenleme Mec-
lis Genel Kurulu'nda kabul edildi. Şimdi

gözler düzenlemenin Resmi Gazete'de ya-
yımlanmasında. Düzenleme hayata geçtikten
sonra fark ödemeleri 1 hafta içerisinde
yapılacak. SSK ve Bağ-kur emeklileri için
harekete geçildi. Zamlar, memur emeklisinin
artış oranı ile eşitlendi. SSK ve Bağ-Kur
emeklilerinin beklediği o düzenleme
Meclis'ten geçti. 2024'ün ilk 6 aylık maaş
zammı yüzde 49,25'e yükseltildi. Şimdi
gözler düzenlemenin Resmi Gazete'de
yayımlanmasında. Düzenleme Cumhurbaş-
kanı tarafından onaylanıp Resmi Gazete'de
yayımlandıktan sonra hayata geçecek.

Böylece, SSK ve Bağ-kur emeklilerine fark
ödemeleri yapılacak. Yaklaşık 13 buçuk
milyon SSK ve Bağ-Kur emeklisinin maaşına
ek zam yansıyacak. Ödemeler düzenleme,
Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra 1
hafta içinde yapılacak. Fark tutarları hak
sahiplerinin aylıklarını aldıkları banka he-
saplarına yatırılacak.  TRTHABER

emeklinin fark ödemeleri ne zaman yapılacak?
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Projeye destek verdiklerini belirten
basın mensupları, şehirde bir sinerji
oluştuğunu, genel olarak memnuniyet

içeren olumlu dönüşlerin kendilerine
geldiğini belirttiler. Ortak Akıl Buluşmaları
ile şehrin gelecek vizyonuna dair yeni
bir yol haritası belirlendiğini söyleyen
Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar’ın gelişme-
sine, yenilenmesine, dinamikleşmesine
katkı sağlayacağını düşündüğümüz bu
toplantıların, bilgi ve birikimine güven-
diğimiz tüm hemşehrilerimizin aslında
çok çeşitli alanlarda, sahadan katılımına
özen gösterdik. Temel amacımız şehrin
verimli kaynaklarını etkin ve verimli
kullanmak, kentimizin sorunlarını ve
potansiyelini keşfetmek, bu alandaki
çözüm önerilerini dinlemek ve bu alanda
sahada ilgili başlıkla ilgili kafa yoran,
belli bir görüşü ve değerlendirmesi olan
ve şehrimizin 16 ayrı tema üzerinde iyi-
leşme kapasitesini ne yönde geliştirebiliriz,
ne yapabiliriz bu konularla ilgili bizimle
fikirlerini paylaşmak isteyen hemen
hemen her kurumdan temsilciyi dinleyerek
yeni bir yol haritası belirlemekti” dedi.  

GENÇLERİMİZİ 
DİNLERKEN GURUR

DUYDUK
Hafta sonunda gençlerle bir araya geldiğini
ve gençlerin birçok çalışmasını kendilerin-
den dinlediğini söyleyen Vali Yiğitbaşı,
“Salı günü başlattığımız ve ilk teması da
Çevre, Şehir, İklim olan toplantılarımız,
oturumlarımız bugün itibariyle Kırsalda
Yaşayan Gençler temamızla son buldu.
Hafta sonunu özellikle gençlerimizin bu-
luşmalarına ayırmış olduk. Hem cumartesi

hem pazarı iki ayrı her gün oturumla
toplamda 4 oturumla gençlerimizle birlikte
yapmış olduk. Sizden önce girişimci
gençlerimiz vardı. Ürettikleri çok güzel
ürünleri buraya dronlarını getirmişlerdi.
Gerçekten gurur duyduk şehrimiz adına
göğsümüzü kabartan çalışmalarını da
bir kısmı bildiğimiz bir kısmını yeni öğ-
rendiğimiz güzel çalışmalarını da öğrenmiş,
dinlemiş olduk” ifadelerini kullandı.

Ankara ziyaretimde rektör hocamıza bu Ortak Akıl Buluşmaları fikrini gerçekleştireceğimizi söylediğimde, 
‘Bizde üniversite olarak katkı sağlayalım. Hangi oturumlar yapılıyorsa bizde kendi akademisyenlerimizi dahil edelim. Onların da

katkısını almak isterseniz.’ demişlerdi. Dolayısıyla bu 16 tema içerisinde onları da burada misafir ettik.”

Vali izlenimlerini paylaştı
Geçen hafta Salı günü başlayan ve 16 farklı başlıkta 

şehrin tüm yönleriyle ele alındığı Ortak Akıl Buluşmaları sona
erdi. Buluşmaların son gününde basın mensuplarıyla da bir araya

gelen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, edindiği izlenimleri 
ve genel değerlendirmelerini basınla paylaştı

Oturumların içeriğine dair bilgiler veren Vali
Yiğitbaşı, “Sürdürülebilir bir şehirleşme için
Çevre, Şehir ve İklim, toplumda kadınların ro-
lünü artırmak için Toplumsal Hayatta Kadınlar,
sağlıklı ve sürdürülebilir bir yaşam için Tarım
ve Gıda, sanayinin en önemli parçası makine
imalatını geliştirmek için Endüstriyel Kalkınma,
toplumun öncüsü kadınları dinlemek için Ka-
dın Girişimciler, gelişmenin ve kalkınmanın
lokomotifi Sanayi ve Üretim, yerli üretimi ve yerel
kalkınmayı desteklemek için Hayvancılık, daha
yenilikçi bir üretim modeli yaratmak için Giri-

şimcilik ve İnovasyon, değerlerimizi yaşatmak
ve tanıtmak için Turizm ve Kültürel Miras,
toplumsal yaşamın sürdürülebilirliği için Eğitim
ve Toplumsal İlişkiler, gelecek nesillere yaşana-
bilir bir yeryüzü bırakmak için Jeotermal ve
Yeşil Enerji, doğal kaynakları sürdürülebilir
bir ekonomiye entegre etmek için Mermercilik,
geleceğin Türkiye’sini inşa edecek gençleri
dinlemek için Liseli Gençler, Üniversiteli Gençler,
Genç Girişimciler ve Kırsalda Gençler başlıklı
4 farklı oturumla toplamda 16 farklı oturum
gerçekleştirdik” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Afyonkarahisar Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt, beraberinde;
MHP İl Başkan Yardımcısı Doğan
Şimşek, İl ve Merkez İlçe Yönetim
Kurulu Üyeleri ile KAÇEP Yöneti-
cileriyle birlikte esnaf ve vatandaşları
ziyaret etti. Türbe Camii’nde sabah
namazını eda eden Belediye Başkan
Adayı Sezer Küçükkurt daha sonra
beraberindeki heyetle birlikte camii
cemaati ve Mevlana Mahallesi sa-
kinleri ile sohbet etti. Ardından
partililerle birlikte Fuar Alanı’nda
Oto Pazarını ziyaret eden Küçükkurt,
esnafa hayırlı bereketli işler dileye-
rek, hemşehrilerinden destek ve
hayır dualarını istedi. Küçükkurt’a
Oto Pazarı ziyaretinde Afyonkara-
hisar Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı İbrahim Ka-

rataş’da eşlik etti. 

VATANDAŞ 
ODAKLI HİZMET

Başkan Adayı Küçükkurt, Afyonkara-
hisar’da uzun yıllar spor camiasına
yazdığı köşe yazılarıyla katkı sunan
Afyonkarahisar spor ve basın cami-
asının sevilen isimlerinden Mehmet
Dönerkaya’nın annesi Ayşe Dönerka-
ya’nın cenaze namazına katıldı.  Zi-
yaretlerine AFİUM Outlet ve Eğlence
Merkezinde esnaf ve vatandaşlarla
bir araya gelerek devam eden Sezer
Küçükkurt, burada esnaf ve vatan-
daşlara MHP’nin üretken belediyeci-
lik hizmetleri hakkında bilgiler
vererek kendisine yöneltilen soruları
cevapladı. Üretken belediyeciliğin
vatandaş odaklı hizmet olduğunu
kaydeden Küçükkurt, “Üretken
belediyecilikte hedefimiz; yerel hiz-
metlerin zamanında, hızlı, ekonomik
ve adil bir şekilde sunulduğu, çevre-
ye duyarlı ve mimari estetiğe önem
veren, toplumsal çıkarları gözeten
plan ve projelerin yapılıp uygulandı-
ğı, doğal, tarihi ve kültürel mirasın
korunduğu, her türlü afete hazırlıklı,
fiziki ve sosyal alt yapının, yeterli
yeşil alanların, spor alanlarının ve
sosyal donatıların sağlandığı, yoksul-
ların ve dezavantajlı toplumsal ke-
simlerin gözetildiği, hizmette eşitlik
ile vatandaşı bilgilendirmenin amaç
edinildiği yaşanabilir çağdaş kent
ortamının temin edilmesidir.” dedi. 

BİRLİKTE YÖNETİM,
BİRLİKTE BAŞARI

MHP’nin yerel yönetim anlayışını
üretkenlik, bütüncüllük ve birlikte
yönetim yaklaşımı üzerine kurduğu-

nu söyleyen Küçükkurt, “Üretken
belediyecilik, hizmet üretimini ve
üretime etki eden kent kaynak yö-
netimini, kentte yaşayan herkesin
bedenen, ruhen ve sosyal açıdan
tam bir iyilik halinde olması amacına
göre planlayan bir belediyecilik
anlayışıdır. Üretken belediyecilik
anlayışımız; Kent sakinlerinin refah
içinde olmalarını, güven ortamında
yaşamalarını, kente karşı bir sevgi
ve aidiyet beslemelerini, özgüvenle-
rini sağlamalarını ve kendi özellikleri
ile kenti var etmelerini sağlamayı
amaçlamaktadır. Üretken belediyeci-
lik tüm kaynaklarını kentlinin refahı
için üretkenliğe yönelik düzenler
ve yatırımlarını üretimi desteklemek
için kurgulamaktadır. Bu bakış açısı
ile Milliyetçi Hareket Partisi’nin
üretken belediyecilik anlayışı, aynı
zamanda bütüncül yaklaşımı ve
birlikte yönetimi benimsemektedir.
Bütüncül yaklaşım kent insanının
tüm sosyal, fiziksel ve kültürel özel-
liklerini bir bütün olarak ele almak-
tadır. Planlamalarını, kenti çağdaş
bir yapıya ve sakinlerini gerçek bir
kentliye dönüştürmek üzere hazırlar.
Partimizin yerel yönetim anlayışı
üretkenlik, bütüncüllük ve birlikte
yönetim yaklaşımı üzerine kurul-
muştur.” HABER NURBANU SOY

Hizmette eşitlik vaat ediyoruz
MHP BELEDİYE BAŞKAN ADAYI KÜÇÜKKURT; 

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçükkurt, 
belediye yönetiminde temel prensiplerinin hizmette eşitlik olduğunu

söyleyerek, “Partimizin yerel yönetim anlayışı üretkenlik, 
bütüncüllük ve birlikte yönetim yaklaşımı üzerine kurulmuştur” dedi

YAKLAŞIK 450
KİŞİYLE GÖRÜŞTÜM

6 gün boyunca süren 16 farklı oturumda
yaklaşık 450 kişiyle birebir görüştüğünü
belirten Vali Yiğitbaşı şöyle devam etti,
“Şehrimizin, ülkemizin önde gelen hem
sektörlerinde üretim yapan iş insanlarımız,
yine alanında uzman akademisyenlerimiz,
her iki üniversitemizin çok kıymetli akade-
misyenlerinin, rektör hocalarımızın da
toplantılara katılımları oldu. Katılımcılardan
yine toplumsal hayatta girişimci hanımları-
mız vardı. Kırsalda belli bir devlet desteğiyle
birtakım girişimlerde bulunan çalışma ha-
yatına atılan kadınlarımız vardı. Bürokratla-
rımız, liseli gençlerimiz ve şehrimizin farklı
farklı ilçelerinden katılımcılarımız bulunuyor-
du ayrıca Ankara Üniversitesi’nin de desteği
oldu bize bu oturumlarla ilgili.  Ankara zi-
yaretimde rektör hocamıza bu Ortak Akıl
Buluşmaları fikrini gerçekleştireceğimizi
söylediğimde, ‘Bizde üniversite olarak katkı
sağlayalım. Hangi oturumlar yapılıyorsa
bizde kendi akademisyenlerimizi dahil edelim.
Onların da katkısını almak isterseniz.’ demişlerdi.
Dolayısıyla bu 16 tema içerisinde onları da
burada misafir ettik.” ODAK HABER 

16 FARKLI BAŞLIK, 16 FARKLI KONU

KAyıP Kız ArAnıyor
Afyonkarahisar’da 25 ocak’ta evinden çıktıktan sonra bir daha haber alınmayan 17

yaşındaki genç kız her yerde aranıyor. Edinilen bilgilere göre, kent merkezinde yaşayan
Şerife Mete (17) isimli genç kız 25 ocak ta evinden ‘Gebeceler beldesine gideceğim’

diyerek çıktı. Mete’den bir süre sonra haber alamayan aile üyeleri ardından polise
başvurarak yardım istedi. İhbar üzerine harekete geçen polis ekipleri genç kızı bulmak

için çalışma başlattı. olayla ilgili başlatılan inceleme devam ediyor. İHA
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Grup Başkanvekili ve Afyonkara-
hisar Milletvekili Av. Burcu Köksal,

Afyonkarahisar’ı karış karış gezerek
adaylık sürecinde hemşehrilerinden
güç almaya devam ediyor. Girdiği
her ortamda hemşehrilerinden yo-
ğun ilgi gören Köksal, ziyaretlerini
hem gündüz hem gece gerçekleşti-
riyor.  Köksal, bugüne kadar Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nde (TBMM)
Milletvekili olarak verdiği mücadele-
ye bundan sonra Afyonkarahisar
Belediye Başkanı olarak devam
etmek istiyor. Bu kapsamda gece
gündüz demeden Afyonkarahisar’ı
karış karış dolaşan Köksal, hemşeh-
rilerinden yoğun ilgi görüyor. Uy-
dukent pazar yerinde coşkuyla kar-
şılanan Köksal, esnaflarla bir araya
gelerek onların görüşlerini aldı.

Köksal, akşamki ziyaretini de Kışlacık
Mahallesi’ne gerçekleştirdi. 

ÜŞÜYEN ÇOCUK 
KALMAYACAK

Ziyaretlerinin ardından açıklamada
bulunan Burcu Köksal, şöyle ko-
nuştu: “Afyonkarahisarlı hemşehrile-
rimin coşkulu karşılamaları girdiğim
her ortamda beni çok mutlu ediyor.
Güzel şehrimizin geleceği için çıktı-
ğım bu yolda yalnız olmadığımı
hissetmek bana güç kuvvet veriyor.
Hemşehrilerimle kucaklaşmak,
onlarla hasbihal etmek, bana inanıp
güvendiklerini görmek bana azim
veriyor. Değişimden yana olduklarını
söyleyen hemşehrilerimin kurduğu
hayalleri gerçeğe dönüştürmek için
elimden geleni yapacağıma söz
veriyorum” dedi.  Belediye Başkan

Adayı Köksal, “attığımız her adımın
hesabını vereceğiz” diyerek şeffaf
bir belediyecilik yapacaklarını
belirterek açıklamasına şöyle devam
etti: “Belediyecilikten anlamayan,
ehil olmayan yönetimler esnafımızı
da vatandaşlarımızı da çok yıpratmış.
Biz onların yoluna koyulan taşları
tek tek toplayacağız. Bu şehir
esnafıyla kalkınacak. Kışın ısınmayan
ev, doymayan karın, üşüyen çocuk
kalmayacak. Sosyal belediyecilik
neymiş göstereceğiz. Attığımız her
adımın hesabını vereceğiz. Ben
hemşehrilerimin vekaletini alıp
Meclise girdiğimde bunun sorumlu-
luğunu bir an bile unutmadım.
Belediye Başkanı seçildiğimde de
böyle olacak” dedi 

BİZİM ÖZÜMÜZ 
SÖZÜMÜZ BİR

Kışlacık’ta halkın yoğun ilgisiyle
karşılaşan Burcu Köksal, bölge
halkına fabrika ve doğalgaz sözü
vererek, “Kışlacık’ta kuracağımız
içme suyu fabrikasıyla hem Kışlacıklı
hemşehrilerimiz hem de ilimiz kal-
kınacak. Ayrıca Kışlacık’ta yaşayan
hemşerilerimizi sobadan kömürden
kurtarıp doğalgaza kavuşturacağız.
Özümüz sözümüz bir. Gerçekleştirile-
meyen vaatlerden bıktık artık.
Verdiğimiz vaatleri hayata geçirmek
için hemşehrilerimizin bana verdiği
güç yeterli. En büyük kaynağım
hemşehrilerimin bana olan inancı
ve güvenidir.” ifadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Köksal’dan doğal gaz sözü
CHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, Uydukent pazar yerini ve Kışlacık
Mahallesi’ni ziyaret etti. Köksal, göreve geldiğinde Kışlacık’ta içme suyu fabrikası kurarak bölgenin
istihdamına katkı sağlayacaklarını ifade ederken ayrıca Kışlacık’a doğal gaz sözü de verdi

Türkiye Salon Şampiyonası, Türkiye’den
genç atletlerinin yeteneklerini sergilediği
bir organizasyon olarak dikkat çekiyor.
Bursa’da düzenlenen şampiyonaya,
Türkiye genelinden birçok yetenekli
sporcu katıldı. Afyonkarahisar’ı temsil

eden Nihat Karabacak, U14 Kategori-
sindeki uzun atlama branşında üçüncü
olarak büyük bir başarı elde etti. Afyon-
karahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu, sporcuyu ve ant-
renörünü tebrik ederek şunları söyledi:

“Nihat Karabacak’ı ve antrenörünü bu
önemli başarılarından dolayı gönülden
kutluyorum. Bu tür ulusal müsabakalarda
Afyonkarahisar’ı en iyi şekilde temsil
etmek, genç sporcularımızın spor kari-
yerlerini geliştirmek için büyük bir önem
taşıyor. Nihat Karabacak’ın üçüncülük
elde etmesi, yeteneğinin ve çalışma az-
minin bir göstergesidir. Kendisinin gele-
cekte daha büyük başarılara imza ata-
cağına inanıyorum” dedi 

HEDEFLERE ULAŞMAYI 
AMAÇLIYORUZ

Nihat Karabacak, üçüncülük elde etmenin
mutluluğunu yaşadığını belirterek, “Bu
başarıyı elde etmek için çok çalıştık.
Antrenörüm Seyhan Güven’in desteğiyle
yeteneğimizi en iyi şekilde ortaya koyduk.
Bundan sonra da daha çok çalışarak da-
ha büyük hedeflere ulaşmayı amaçlıyoruz.
Antrenörüme ve Çay Gençlik ve Spor
İlçe Müdürlüğü’ne desteklerinden ötürü
çok teşekkür ediyorum.” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Karabacak üçüncü oldu
Bursa’da yapılan Türkiye Salon Şampiyonası’nda, Afyonkarahisarlı sporcu Nihat Karabacak 
U14 Kategorisinde uzun atlama branşında üçüncülük elde etti. Başarılı sporcu ve antrenörü,
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından tebrik edildi

Burcu Köksal, bölge halkına fabrika ve doğalgaz 
sözü vererek, “Kışlacık’ta kuracağımız içme suyu fabrikasıyla 

hem Kışlacıklı hemşehrilerimiz hem de ilimiz kalkınacak. Ayrıca
Kışlacık’ta yaşayan hemşerilerimizi sobadan kömürden kurtarıp

doğalgaza kavuşturacağız. Özümüz sözümüz bir” dedi 

Sosyal belediyecilik neymiş göstereceğiz.
Attığımız her adımın hesabını vereceğiz.

Ben hemşehrilerimin vekaletini alıp
Meclise girdiğimde bunun sorumluluğunu

bir an bile unutmadım. Belediye Başkanı
seçildiğimde de böyle olacak” dedi 

7 milyar TL ödenek ayrıldı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, Köylerin Altyapısının Destek-
lenmesi Projesi (KÖYDES) ile köylerin
altyapısını güçlendirmeye devam ediyor.
2005 yılından bu yana köylere 23 milyar
741 milyon TL yatırım yapıldığını belirten
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, “KÖYDES Pro-
jesi ile 2023 yılında 3 milyar 800 bin
TL’lik yatırım yaptık. 2024 yılı için ise
6,9 milyar TL ödenek ayırdık” dedi. Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından, Cumhuriyet tarihinin en
büyük projesi olan ve ülkemizdeki kırsal
altyapının desteklemesi adına hayata
geçirilen KÖYDES Projesiyle 2005
yılından bugüne kadar köylere 23 milyar
741 milyon 180 bin liralık yatırım yapıldı.
KÖYDES kapsamında, içme suyu bulun-
mayan veya yetersiz olan köylerin yeterli
ve sağlıklı içme suyuna kavuşturulması,
köy yollarının standardının yükseltilmesi,
küçük ölçekli sulama altyapısının geliş-

tirilmesi ve bu sayede köylerde hayat
kalitesinin artırılarak ekonomik ve sosyal
yönden gelişmeleri sağlanıyor. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı
Mehmet Özhaseki, proje kapsamında
içme suyu bulunmayan 5 bin 697 köy
ve bağlı yerleşime içme suyu tesisi ka-
zandırdıklarını, içme suyu yetersiz olan
72 bin 212 köy ve bağlı yerleşim yerle-
rinin içme suyu tesislerini de yeniledik-
lerini bildirdi.  ODAK HABER MERKEZİ

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş,
ziyaret ettiği merkezde engelli

kursiyerlerle mozaik yaptı, söyledik-
leri şarkılara eşlik etti. Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Etimesgut Belediyesi Engelsiz
Yaşam Özel Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezini ziyaret etti. Belediye Baş-
kanı Enver Demirel’den merkeze
ilişkin bilgi alan Bakan Göktaş, engel-
lilerle de bir araya geldi. İlk olarak
eğitim sınıfına giden Göktaş, burada
Ecrin ile sohbet etti, öğretmeninden
yapılan çalışmalara ilişkin bilgi aldı.

Ardından destek eğitim sınıfı ve
spor salonunda incelemelerde bulu-
nan Göktaş, sahne sanatları dersliğin-
deki kursiyerleri ziyaret etti. Dikkat
odaklanma eğitimi kapsamında ya-
pılan çalışmalara ilişkin bilgi alan
Göktaş, Tuluhan isimli engellinin
ahşap yakma yöntemiyle yaptığı
tabloyu inceledi. Tuluhan’la yaptığı
diğer çalışmalara ilişkin de sohbet
eden Göktaş ardından müzik dersli-
ğine geçti. Bakan Göktaş, burada
eğitim gören engellilerle “Uzun ince
bir yoldayım” türküsünü söyledi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Bakan şarkılara eşlik etti
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Dereceye giren takımlara kupa ve madalyalarını
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-
mail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Mü-

dürü Yılmaz Erşen takdim etti. Ödül töreni, sevinç
ve gurur dolu bir atmosferde gerçekleşti. Kazanan
takımlar, aldıkları ödüllerle büyük bir mutluluk
yaşadı. İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı açıklamada:
“Bu müsabakalar, genç yeteneklerin keşfedilmesine
ve gelişimlerine katkı sağlaması açısından büyük
önem taşıyor. Basketbol U-16 kızlar müsabakalarının
başarılı şekilde tamamlanması, hem sporcular hem
de spor severler tarafından büyük bir memnuniyetle
karşılandı. Bu tür müsabakaların düzenlenmesi, sporun
yaygınlaşması ve gençlerin spora ilgisinin artması
açısından önemli bir fırsat” ifadelerini kullandı.

ÇimentosporŞampiyon
Afyonkarahisar’da

düzenlenen Basketbol 
U-16 kızlar müsabakaları,

Prof. Dr. Veysel Eroğlu 
Spor Salonu’nda

gerçekleştirilen heyecanlı
karşılaşmaların ardından

sona erdi. Müsabakalar
sonucunda Çimentospor
Kulübü birinci, Gazispor

Kulübü ikinci, Yeni
Nesilspor Kulübü ise

üçüncü sırayı elde etti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gürpınar’ı
tebrik etti. Bu önemli başarının Afyon-

karahisar’ın spor potansiyelini ve yetenekle-
rini ortaya koyduğunu belirten Kasapoğlu,
Gürpınar’ın gösterdiği performansın gurur
verici olduğunu vurguladı. Afyonkarahisarlı
sporcuların başarılarının desteklenmeye
devam edeceğini belirten İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Emin Rüzgar Gürpınar’ın gele-
cekteki turnuvalarda da başarılı performan-
sını sürdüreceğine inandığını ifade etti.
Afyonkarahisar Satranç İl Temsilcisi Gökhan
Çoban: “Emin Rüzgar Gürpınar’ın Satranç
branşında Türkiye sekizincisi olması ve
Milli Takım Havuzuna girmesi, Afyonkara-
hisar’ın spor camiası ve genç sporcular
arasında büyük bir heyecan yarattı. Bu
tür başarıların devam etmesi ve sporda
Afyonkarahisar’ın adının daha fazla duyul-
ması dileğiyle, Gürpınar’ı tebrik ediyoruz.”
HABER UĞUR BALABAN 

afyon tarihinde bir ilk
8 yaşındaki satranç sporcusu Emin Rüzgar Gürpınar, Antalya’da

düzenlenen Türkiye Küçükler ve Yıldızlar Şampiyonası’nda 
Türkiye sekizincisi olarak büyük bir başarı elde etti. Gürpınar,

uluslararası bir hakemden aldığı madalya ile Afyonkarahisar tarihinde
ilk defa Milli Takım Havuzuna girmeye hak kazandı

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İs-mail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri 
Müdürü Yılmaz Erşen takdim etti. Ödül töreni, sevinç ve gurur dolu bir atmosferde gerçekleşti

Afyonkarahisarlı sporculardan Hafsa
Zehra Çınar, Türkiye Tenis Federasyonu
programı kapsamında 22-27 Ocak 2024

tarihleri arasında İstanbul Taç Spor Kulü-
bü’nde düzenlenen 10 Yaş Kış Kupası
Türkiye Serisi turnuvasında kızlarda birinci
oldu. Öte yandan, 9 yaşında olmasına rağ-
men 10 yaş kategorisine katılan İsmail
Doruk Kocagöz ise tek erkeklerde ikinci
sırayı elde etti. Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Hafsa Zehra Çınar ve İsmail Doruk Kocagöz’ü
tebrik ederek başarılarının devamını diledi.
Sporcuların genç yaşlarında elde ettikleri
bu başarıların gelecekte daha büyük başa-
rılara dönüşeceğine inandığını ifade eden
Kasapoğlu, onların çalışma azimlerini ve
disiplinlerini takdir ettiğini belirtti. Ayrıca,
sporcuların ailelerine ve antrenörlerine de
teşekkür eden Kasapoğlu, genç yeteneklerin
destek-lenmesi ve geliştirilmesi için spor altyapı
çalışmalarının önemine vurgu yaptı.

ODAK HABER MERKEZi

Büyük başarı elde ettiler

Afyonkarahisar Çiğiltepe Spor Salonunda düzenlenen Satranç
Yarıyıl Turnuvası 9 farklı ilden 63 sporcunun katılımıyla ta-
mamlandı. Müsabakalar 8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 12 yaş

ve altı ile açık kategoride düzenlendi. Dereceye giren sporcular
madalyalarını aldı. 8 yaş ve altı kategoride Abdullah Aydın
birinci, 10 yaş ve altı kategoride Ahmet Kerem Akkoyun birinci,
12 yaş ve altı kategoride Kıvanç Batu İnal birinci, açık kategoride
ise Hilal Güvenç birinci oldu. Turnuvada en iyi kadın sporcular
da ödül almaya hak kazandı. 8 yaş ve altı kategoride Duru Ya-
zıcı,10 yaş ve altı kategoride Eylül Nisa Çolakoğlu, açık kategoride
ise Hilal Güvenç en iyi kadın sporcu seçilerek madalya almaya
hak kazandı. Müsabakaların tamamlanmasının ardından
düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren sporculara madalyaları
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

müsabakalar tamamlandı
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye
Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay,
dün sabahın erken saatlerinden iti-
baren esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.
Ziyaretler de Uluçay’a AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekilleri İbrahim
Yurdunuseven, Dr. Hasan Arslan,
Merkez İlçe Başkanvekili Serkan
Mumyakmaz, Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ve il yönetim kurulu
ve kadın kolları yönetim kurulu

üyeleri eşlik ettiler. Ziyaret sonra-
sında bir açıklama yapan Uluçay;
“Hemşehrilerimizin sahada her
zaman olduğu gibi yine bizlere ve
AK Parti’mize karşı yoğun bir te-
veccühü olduğunu görüyoruz. Bizler
de esnaflarımızla ve hemşehrileri-
mizle bir araya gelerek kendilerinin
taleplerini dinliyor, projelerimizi
anlatarak fikir alışverişinde bulu-
nuyoruz” dedi.

BÜYÜK PROJELERE
İMZA ATACAĞIZ

Uluçay, “Afyonkarahisar Yüzyılını
başlatmak adına hemşehrilerimizle
birlikte çok büyük projelere imza
atacağız. Gençlerimizle, kadınları-
mızla alakalı birçok projemiz mevcut.
Teknolojik projelerimiz başta olmak
üzere birçok noktada çalışmalar
yapıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın yarın açıklayacağı seçim be-
yannamemizin ardından bizde Af-
yonkarahisar için gerçekleştirmeyi
hedeflediğimiz projelerimizi bir bir
hemşehrilerimize aktaracağız in-
şallah. Daha önce AK Belediyecilik
anlayışıyla nasıl hizmet ettiysek ye-
ni dönemde daha büyük gayretlerle
hizmetlerimiz devam edecek. Şehri-
mizin çehresini daha da güzelleşti-
rerek Afyonkarahisar’ı dünya da
olumlu yönde konuşulan bir noktaya
taşımayı hedefliyoruz. Çünkü bizim
derdimiz de sevdamızda Afyonkara-
hisar. Bizleri büyük bir teveccüh
ile karşılayan esnaflarımıza bir kez
daha teşekkür ediyorum” dedi. 
HABER UĞUR BALABAN

Derdimiz de sevdamız da afyon
Uluçay, dün sabahın erken saatlerinden itibaren esnaf ziyaretine çıktı. 

Bankalar Caddesi ve Kanlıca pazaryeri esnaflarını ziyaret eden Uluçay, ziyaretler
sonrasında yaptığı açıklamada “Afyonkarahisar Yüzyılını başlatmak adına

hemşehrilerimizle birlikte çok büyük projelere imza atacağız” dedi

AK Parti Afyonkarahisar
Belediye Başkan Adayı
Hüseyin Ceylan Uluçay
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